PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

F!s. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 19.557/2017.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que !he são conferidas por lei.

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 17 de Janeiro de 2017. o Sr. Adriano
Aurélio dos Santos, registro n°. 91.946, para ocupar o cargo de Secretário Municipal de
Negócios Jurídicos, nível '‘CC-AP”. Agente Político, lotado na Secretaria Municipal de
Negócios Jurídicos, desta Prefeitura Municipal, nos termos da Lei Complementar n°.

57/2008 - capitulo 111. artigo 16 e Lei Ordinárian0. 3681/12/2014.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lon nal 17 dejaneiro de 2017

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.